VENDERÁ, em Público Leilão na modalidade online, nos dias, hora e local mencionados 

acima, o bem abaixo descrito: 

LOTE 01 - VEÍCULO FIAT/UNO ELECTRONIC, Ano 1993, Modelo 1994, Cor Cinza, Placa IBG6661, 

Renavam 615392997 e Chassi 9BD146000P5135163. Valor da Avaliação: R$ 7.684,00 (sete mil, 

seiscentos e oitenta e quatro reais). 2º Leilão R$ 3.842,00 (três mil, oitocentos e quarenta e dois 

reais). Processo nº. 5000702-37.2018.8.21.0043/RS – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL x CLEITON 

LEONEL HILGERT - EPP. O bem está em posse do Executado (Rua Primeiro de Maio, nº. 502, na cidade 

de São Pedro do Butiá/RS). 

SEGUNDO LEILÃO: Caso não houver arrematantes pelo valor de avaliação, o bem será